
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa pojazdu specjalnego typu furgon z wyposażeniem dodatkowym
– Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 48 7315200

1.4.8.) Numer faksu: 48 7315205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1310c00c-aa90-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00261295

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095668/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt nr PL/2020/PR/0112 POWER ON – podniesienie kompetencji Policji w zakresie wsparcia ofiar przestępstw” -
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261295/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa pojazdu specjalnego typu furgon z wyposażeniem dodatkowym
– Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie jednego pojazdu specjalnego z
wyposażeniem dodatkowym – furgonu w wersji: Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw w ramach realizacji
Projektu nr PL/2020/PR/0112 POWER ON – podniesienie kompetencji Policji w zakresie wsparcia ofiar przestępstw” -
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.
2. Pojazd będzie przeznaczony do wykonywania przez Policję zadań służbowych w zakresie pomocy ofiarom przestępstw.
W jego wnętrzu wykonywane będą podstawowe czynności służbowe.

3.9.) Główny kod CPV: 34114000-9 - Pojazdy specjalne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MY CAR Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367335383

4.3.3.) Ulica: Strzelce 4A

4.3.4.) Miejscowość: Dobroszyce

4.3.5.) Kod pocztowy: 56-410

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 398000 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00143796/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Epidemia COVID-19 spowodowała niezależne od Wykonawcy opóźnienie w dostawie pojazdu bazowego Volkswagen
Crafter przez dilera marki

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana spowodowała wydłużenie terminu realizacji zamówienia z do dnia 28 października 2022 r. do dnia 30 listopada 2022
r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261295/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ponowne, niezależne od Wykonawcy, opóźnienie w dostawie pojazdu bazowego Volkswagen Crafter przez dilera marki,
spowodowane zakłóceniami łańcucha dostaw części samochodowych w wyniku epidemii COVID-19 w 2022 r. Pojazd
bazowy nie został wyprodukowany w pierwotnie zakładanym terminie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedłużenie terminu realizacji zamówienia z do dnia 30.11.2022 r. do dnia 30 marca 2023 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 398000 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowę wykonano ostatecznie w dniu 13 kwietnia 2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261295/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa pojazdu specjalnego typu furgon z wyposażeniem dodatkowym – Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 7315200
	1.4.8.) Numer faksu: 48 7315205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1310c00c-aa90-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00261295
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095668/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34114000-9 - Pojazdy specjalne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MY CAR Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367335383
	4.3.3.) Ulica: Strzelce 4A
	4.3.4.) Miejscowość: Dobroszyce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 56-410
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 398000 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00143796/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 398000 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


